

MİM 3002 MİMARİ TASARIM IV - GÜZEL SANATLAR LİSESİ - İHTİYAÇ PROGRAMI

BİRİMLER	AÇIKLAMALAR	Ad et	Alan (m ²)
A. KARŞILAMA BİRİMİ			
Giriş holü-Güvenlik Danışma-Bekleme	Giriş holü, kontrollü giriş sağlanacak şekilde danışma ve bekleme birimleri ile birlikte düşünülmelidir.	1	-
B. YÖNETİM BİRİMİ			
Müdür Yardımcısı Odası	Zemin katta müdür yardımcısı için ayrılmış oda olarak düşünülmelidir.	1	15
Ön büro	Müdür yardımcısı bürosuyla ilişkili, idari ve sekreteryaya işlerinin yürütüldüğü bir oda olarak düşünülmelidir.	1	15
Toplam			
C. EĞİTİM-ÖĞRETİM			
RESİM, HEYKEL ve GRAFİK BÖLÜMÜ (ALAN DERSLERİ)			
Modelaj ve Heykel Dersliği	Derslik aynı anda 20 kişinin kullanabileceği, içerisinde gerekli modelaj gereçleri ve malzemelerin bulunduğu, toplu çalışmaya uygun bir atölye olarak tasarlanmalıdır.	1	100
Temel Sanat Eğt. Dersliği	Derslik aynı anda 20 kişinin kullanabileceği, temel sanat eğitimi dersinin teorik ve uygulamalı olarak verilebileceği birimler şeklinde tasarlanmalıdır.	2	80
Grafik Tas. Dersliği	Derslik aynı anda 20 kişinin kullanabileceği, grafik tasarımı dersinin uygulamalı ve teorik olarak verilebileceği bir derslik şeklinde tasarlanmalıdır.	1	60
Desen Atölyesi	Derslik aynı anda 20 kişinin kullanabileceği uygulamalı desen derslerinin verildiği toplu çalışmaya uygun bir atölye şeklinde düşünülmelidir.	1	60
Resim Atölyesi	Dersin uygulamalı olarak yapıldığı 20 kişilik atölyeler şeklinde düzenlenmelidir.	2	60
Seramik Atölyesi	Seramik derslerinin yapılacağı uygulamalı bir atölye olarak tasarlanmalıdır.	1	40
Toplam			
D. MÜZİK BÖLÜMÜ (ALAN DESLERİ)			
Oda Müziği Çalışma Salonu	Farklı çalgı türlerinden oluşan Duo, Trio ve Quaterd performanslarına olanak verecek bir oda müziği çalışma ve dinleti salonunu olarak tasarlanmalıdır.	1	100
Bireysel Çalışma Odası	Öğrencilerin bireysel olarak çalışabileceği birimler şeklinde düzenlenmelidir.	5	20
Enstrüman Deposu	Oda müziği orkestrasına destek verecek bir depolama birimi olarak düşünülmelidir.	1	30
Toplam			
E. ORTAK BİRİMLER			
Genel Derslikler	En az 20 kişilik fizik, kimya, tarih gibi derslerin işleneceği birimler olarak tasarlanmalıdır.	3	30
Bilgisayar Sınıfı	Bilgisayar derslerinin verildiği ortak bir birim olarak tasarlanmalıdır.	1	60
Fen Laboratuvarı	Gerekli ekipmanlar yerleştirilecek şekilde düzenlenmiş ortak kullanıma açık bir laboratuvar birimi olarak düşünülecektir. 40 kişilik olarak düzenlenmelidir.	1	60
Toplu Çalışma Odası	Öğrencilerin toplu olarak ders çalışabileceği, 40 kişilik bir alan olarak tasarlanmalıdır.	2	50
Toplam			
E. SOSYAL VE REKREATİF ALANLAR			
Sergi	Öğrenci çalışmalarının sergilenebileceği bir alan olarak tasarlanmalıdır. Ana sergi mekanının dışında geçici sergi alanları düşünülebilir.	1	200
Çok Amaçlı Salon	Toplantı ve gösterilerin yapıldığı 300 kişilik salon düzenlenmelidir.	1	400
Kapalı Spor Salonu	Seyirci izleme, soyunma ve ıslak mekanlarla birlikte düzenlenmelidir.	1	
Kütüphane	Bütün katlara hizmet eden ortak bir kütüphane alanı tasarlanmalıdır.	1	100
Kantin	Öğrencilere ve öğretmenlere hizmet verecek şekilde tasarlanmalıdır.	1	100
Teneffüs Alanları	Bina içerisinde tasarımcının belirlediği sosyal alanlar olarak düşünülmelidir. Sayısı, büyüklüğü ve dış mekanla ilişkisi serbesttir.		
TOPLAM			
F. DESTEK BİRİMLER			
WC	Her katta bulunacak şekilde düşünülmelidir. Toplam 250 öğrenci ve 40 öğretmen olmak üzere, sayısı ve alanları yönetmeliklere uygun düzenlenmelidir.		
Depo/Arşiv	Her katta en az bir adet bulunmak koşuluyla depolama için düzenlenmiş birimler olarak düşünülmelidir.	2	15
Teknik Mekanlar	Isıtma Birimi, Depolar, Sığınak vb. mekanlar yönetmeliklere uygun olarak düzenlenmelidir.		
Toplam			